Комитет градостроительства

администрации города Ставрополя

ПРИКАЗ

	25.10.2023

	 № 134-од

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, на которые формируется кадровый резерв муниципальной службы города Ставрополя в комитете градостроительства администрации города Ставрополя
В соответствии с решением Ставропольской городской Думы от                      28 июня 2023 г. № 194 «Об утверждении Положения о кадровом резерве муниципальной службы города Ставрополя», постановлением администрации города Ставрополя от 04.10.2023 № 2187 «О штатном расписании комитета градостроительства администрации города Ставрополя»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, на которые формируется кадровый резерв муниципальной службы города Ставрополя в комитете градостроительства администрации города Ставрополя, согласно приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте комитета градостроительства администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя руководителя комитета градостроительства администрации города Ставрополя Водяник И.В.

Исполняющий обязанности

заместителя главы администрации

города Ставрополя, руководителя

комитета градостроительства

администрации города Ставрополя

первый заместитель руководителя

комитета градостроительства

администрации города Ставрополя                                                  И.С. Каленик

   Приложение

к приказу заместителя главы администрации города Ставрополя, руководителя комитета градостроительства

администрации города Ставрополя

от                         №
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы, на которые формируется кадровый резерв муниципальной службы города Ставрополя в комитете градостроительства администрации города Ставрополя
1. Главная группа должностей муниципальной службы:

заместитель руководителя комитета градостроительства администрации города Ставрополя.
2. Ведущая группа должностей муниципальной службы:

консультант комитета градостроительства администрации города Ставрополя;

руководитель отдела бухгалтерского учета и отчетности – главный      бухгалтер комитета градостроительства администрации города Ставрополя;

руководитель управления архитектуры комитета градостроительства администрации города Ставрополя;

заместитель руководителя управления архитектуры комитета градостроительства администрации города Ставрополя;

заведующий отделом подготовки градостроительной документации управления архитектуры комитета градостроительства администрации города Ставрополя;

   заведующий отделом территориального планирования и      градостроительного зонирования территории управления архитектуры комитета градостроительства администрации города Ставрополя;

заведующий отделом подготовки документации в сфере архитектурной       деятельности управления архитектуры комитета градостроительства администрации города Ставрополя;

руководитель правового управления комитета градостроительства администрации города Ставрополя;

заместитель руководителя правового управления комитета градостроительства администрации города Ставрополя;

заведующий отделом судебной защиты правового управления комитета градостроительства администрации города Ставрополя;

консультант отдела судебной защиты правового управления комитета градостроительства администрации города Ставрополя;

заведующий отделом подготовки и экспертизы правовых актов и         взаимодействия с заявителями по правовым вопросам правового        управления комитета градостроительства администрации города Ставрополя;

консультант отдела подготовки и экспертизы правовых актов и      взаимодействия с заявителями по правовым вопросам правового      управления комитета градостроительства администрации города Ставрополя;

руководитель отдела капитального строительства комитета градостроительства администрации города Ставрополя;

заместитель руководителя отдела капитального строительства комитета градостроительства администрации города Ставрополя;

руководитель отдела рекламы комитета градостроительства администрации города Ставрополя;

руководитель общего отдела комитета градостроительства администрации города Ставрополя;

заместитель руководителя общего отдела комитета градостроительства администрации города Ставрополя;

руководитель отдела информационного обеспечения градостроительной деятельности комитета градостроительства администрации города Ставрополя;
заместитель руководителя отдела информационного обеспечения градостроительной деятельности комитета градостроительства администрации города Ставрополя;
руководитель планово-договорного отдела комитета градостроительства администрации города Ставрополя;

заместитель руководителя планово-договорного отдела комитета градостроительства администрации города Ставрополя;

консультант планово-договорного отдела комитета градостроительства администрации города Ставрополя.
Заместитель руководителя

комитета градостроительства

администрации города Ставрополя                                                       И.В. Водяник